
4. Toivo Pruuli mälestusvõistlused 
 

19.juuli 2025, Kärdla staadion 
M 100m 
1 1 Henri SAI   04.12.2000 SK Al<us  10,57 +0.4 4.j 0.169 
2 18 Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  10,59 +0.4 4.j 0.178 
3 22 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  10,73 +0.4 4.j 0.140 
4 50 Hans Aston ALTJÕE  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK 10,91 +0.4 4.j 0.168 
5 44 Albert ANNIMÄE  27.02.2001 KJK Vike  10,92 +0.4 4.j 0.157 
6 53 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK  10,96 +0.6 3.j 0.188 
7 42 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  11,07 +0.4 4.j 0.177 
8 10 Rasmus Magnus APINIS  16.07.2009 KJK Hiiker  11,43 +0.6 3.j 0.252 
9 41 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport  11,49 +0.6 3.j 0.213 
10 45 Lauri RAUS   20.05.2002 KJK Vike  11,52 +0.6 3.j 0.171 
11 26 Kaarel Eik KASEMETS  10.11.2006 Tallinna KJK Kalev 11,53 +0.6 3.j  0.263 
12 28 Ilja MANDRIKOV  27.03.1998 Individuaalvõistleja 11,60 +0.0 1.j 0.212 
13 11 Oliver TIKERPUU  27.04.2009 KJK Hiiker  11,99 +0.0 1.j 0.223 
14 47 Raien LAHE   17.09.2008 Pärnu Kalevi KJK 12,13 +0.0 2.j 0.260 
15 49 Ats-Edrik ESKEN   14.01.2009 Pärnu Kalevi KJK 12,16 +0.0 2.j 0.354 
16 46 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kalevi KJK 12,25 +0.0 2.j 0.223 
17 48 Georg ROSENSTEIN  04.12.2008 Pärnu Kalevi KJK 12,27 +0.0 2.j 0.178 
18 29 Rainer TIKERPUU  27.04.2009 KJK Hiiker  12,67 +0.0 1.j 0.235 
19 39 Art Eugen REMMELG  19.04.2013 KJK Hiiker  15,55 +0.0 1.j 0.244 
  25 Simmo KOZLOV   23.01.2010 KJK Kose 2000  DNS   2.j 
  17 Hergo TASUJA   20.10.1986 Emmaste SK  DNS   1.j 
  3 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  DNS   3.j 
 
M Miilijooks 
1 4 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  4.57,97     
2 34 Raido RASPEL   07.10.1967 Treeningpartner 5.06,87     
3 39 Art Eugen REMMELG  19.04.2013 KJK Hiiker  5.57,70   
 
M Kaugushüpe  
1 8 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  7.28   

7.13 X 7.22 7.18 7.17 7.28 
+1.9 +1.1 +0.7 +0.7 +1.2 +1.9 

2 23 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  7.24   
6.70 X X 6.78 7.24 7.20 
+0.7 +0.9 +0.7 +2.1 +1.5 +0.8 

3 41 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport  6.54   
6.46 6.42 6.54 6.49 - - 
+1.7 +0.7 +0.7 +0.5   

4 25 Simmo KOZLOV   23.01.2010 KJK Kose 2000  6.43   
X 6.06 6.21 6.28 6.22 6.43 
+0.8 +1.0 +0.8 +0.5 +1.0 +1.7 

5 46 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kalevi KJK 6.04   
X X 5.98 6.04 X X 
+0.0 +0.6 +1.6 +0.9 +1.5 +1.8 

6 11 Oliver TIKERPUU  27.04.2009 KJK Hiiker  6.02   
4.73 5.92 6.01 5.95 6.02 5.98 
+0.7 +0.9 +1.6 +0.5 +0.9 +1.4 



7 47 Raien LAHE   17.09.2008 Pärnu Kalevi KJK 5.89   
5.81 5.76 5.81 5.89 X 5.74 
+1.4 +0.9 +1.4 +0.8 +0.3 +1.7 

8 10 Rasmus Magnus APINIS  16.07.2009 KJK Hiiker  5.87   
5.54 5.63 5.87 5.41 5.11 X 
+0.7 +1.2 +2.2 +0.3 +1.4 +1.6 

9 48 Georg ROSENSTEIN  04.12.2008 Pärnu Kalevi KJK 5.71   
5.71 X 5.68 
+0.7 +0.7 +1.6 

10 19 Ma^as JUHE   10.10.2008 KJK Hiiker  5.46   
4.98 5.33 5.46 
+0.8 +0.7 +0.3 

11 29 Rainer TIKERPUU  27.04.2009 KJK Hiiker  5.05   
X 5.05 4.72 
+1.1 +1.1 +1.3  
 

M Ke4aheide 2kg 
1 37 Karel ÄÄR   22.11.1999 Nõmme KJK  45.35   

X X 45.35 44.32 X X 
2 42 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  45.26   

44.26 45.15 44.43 X 42.48 45.26 
3 43 Egert MILJAN   04.03.1992 SK For<s  39.56   

36.59 X 39.56 39.20 X 37.92 
4 38 Ken-Marten LAAN  19.07.2003 Nõmme KJK  37.37   

37.23 37.37 34.39 34.16 35.05 X 
5 16 Sven SIMUSTE   25.08.1975 Individuaalvõistleja 33.74   

X 33.74 31.85 33.59 33.65 33.02 
6 10 Priit SAUER   01.03.1999 KJK Hiiker  30.34   

30.34 X X X X X 
7 17 Dan LUKAS   27.01.1976 KJK Hiiker  23.11   

20.00 X 21.01 22.57 20.74 23.11 
11 Oliver TIKERPUU   27.04.2009 KJK Hiiker  25.27   

16.20 17.89 X 22.27 25.27 X 
 
M 4x100m teatejooks  
1 4 EESTI U20 koondis       40,83   0.146 

Rasmus JAANSON, Herman SEIRE, Hans Aston ALTJÕE, Rain KIRSIPUU        
2 5 PÄRNU KALEVI KJK U18       46,60   0.271 

Ats-Edrik ESKEN, Georg ROSENSTEIN, Raien LAHE, Enriko KIMBER       
3 3 KJK Hiiker        47,97   0.191 

Oliver TIKERPUU, Ma^as JUHE, Jan SAMORODNI, Rasmus Magnus APINIS    
 
N 100m  
1 6 Gre`e-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  12,15 +0.6 2.j 0.194 
2 32 Johanna AEDMA  23.07.2004 Tartu Ü. ASK  12,33 +0.6 2.j 0.270 
3 12 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 SK For<s  12,47 +0.6 2.j 0.157 
4 35 Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna KJK Kalev 12,53 +0.6 2.j 0.164 
5 51 Marie RANDALA  07.04.2005 Tartu Ü. ASK  12,70 +0.6 2.j 0.260 
6 24 Laura LOKOTAR   13.08.2003 KJK Kose 2000  12,72 +0.6 2.j 0.190 
7 2 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12,95 +0.7 1.j 0.173 
8 50 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  13,00 +0.7 1.j 0.226 



9 30 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare  13,31 +0.7 1.j 0.170* 
10 7 Meribel AASLEPP  29.08.2011 KJK Hiiker  13,94 +0.7 1.j 0.208 
11 33 Renata NABI   28.05.2011 Audentese SK  14,27 +0.7 1.j 0.245 
  40 Elisabeth EENTALU  05.04.2009 KJK Hiiker  DNS   1.j 
 
*YC 
 
N Miilijooks 
1 20 Kreet KANGUR   24.11.1992 KJK Hiiker  5.52,39      
2 43 Maria ELLER   08.06.2005 Hiiumaa OK  5.52,80     
3 36 Vanessa SIMUSTE  29.09.2004 SK For<s  7.03,58   
 
N Kaugushüpe 
1 24 Laura LOKOTAR   13.08.2003 KJK Kose 2000  6.42   

6.09 6.14 6.05 6.17 6.13 6.42 
-0.3 +1.6 +0.4 +2.4 +0.5 +0.6 

2 30 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare  5.98   
5.87 5.96 X - 5.56 5.98 
+1.0 +1.6 +1.1  -0.4 +2.4 

3 2 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.71   
X 5.48 X X X 5.71 
+1.8 +1.1 +1.1 -0.6 +0.5 +1.5 

4 14 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 Tartu Ü. ASK  5.68   
X 5.68 5.36 5.62 5.61 5.64 
+0.8 +1.1 +0.4 +0.6 +0.6 +1.2 

5 50 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  5.52   
5.36 X 5.24 5.33 5.52 5.52 
+0.9 +0.3 -1.2 +0.6 +0.5 +2.3 

6 20 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 SK For<s  5.23   
5.13 5.23 5.18 5.12 5.18 X 
+2.3 +1.9 -0.6 +1.5 -0.3 +0.2 

7 7 Meribel AASLEPP  29.08.2011 KJK Hiiker  4.93   
4.66 4.89 4.72 4.53 4.93 4.75 
+2.3 +2.0 +0.9 +0.3 +0.2 +0.6 

8 40 Elisabeth EENTALU  05.04.2009 KJK Hiiker  4.08   
4.01 X 3.96 X X 4.08 
+0.8 +1.1 +1.9 +0.6 +2.4 +2.0 

 
N Odavise 600g  
1 15 Katre Marit LIIV   30.09.2002 SK Viraaž  45.42   

40.44 45.42 43.45 X X 44.58 
2 13 Kristelle REISER   24.07.2005 SK For<s  38.30   

33.66 29.43 34.88 35.57 38.30 33.97 
3 27 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 34.36   

33.62 31.37 30.22 31.39 34.04 34.36 
4 20 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 SK For<s  28.72   

X X 25.76 25.94 25.95 28.72 
5 12 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 SK For<s  27.31   

- 21.39 25.84 X 25.85 27.31 
6 33 Renata NABI   28.05.2011 Audentese SK  14.93   

- 14.07 X X 14.58 14.93  



 
N 4x100m teatejooks 
1 4 SK For<s        58,78   0.255 

Nanna TAMMEORG, Kristelle REISER, Johanna Elisabeth VÕSASTE, Vanessa SIMUSTE      
2 3 KJK HIIKER II        59,08   - 

Meribel AASLEPP, Elisabeth EENTALU, Marta RÄTSEP, Berta SIMMER      
3 5 KJK HIIKER        59,09   0.688 

Kris<na JOARAND, Marta ELLER, Anna-Brita TALL, Annabel PIELBERG  
 
 
Peakohtunik: Häli-Herta Haavapuu 
Starter: Hannes Randaru 
Fotofiniši vanemkohtunik: Kaupo Nõlvak    


